et Abundum Gual. Curys Castellano Capellan aut eius p:
 et ori. Et Instad. Gual. Alga Castellam Capellan aut eius p:
 et ori ad Officiarios Castellano Capellan Premoben ex tunc recipi
 Capellan que ad Andu[m] spectat, mediante, semper in primo Pla-
 tionis termino tangit p[er]m[iss]um. Item Juris p[er]one, respondere
 gradus tacta lege, Inscrim huius satisfactio, ac omne iudicand
 sat. debet et tenetur, seque duos iudices ad ea[m] ad obli-
 gat. Etiam Pernud primu[m] p[er]m[iss]um et alios omnes exin conse-
 quentia eiusq[ue] termino. Tempore p[er]emptio bona infirmitate
 his maior in iudiciali Curia[m] Legatione intra betexta
 Legum et iudicio militari ad illuminationem ad iudicem, betalys
 quibusd[am] distonibus et legalibus impedimentis non differen-
 ad quietationem ultra p[er]m[iss]os terminos Officij facti
 sed Premoben distonibus tibi non recipiendo. Nullasque
 appellaciones ac eadem p[er]sequentes faciendo, ac p[er]m[iss]is
 omnia p[er]m[iss]is complicibus vel complicibus evasionibus blispen-
 dionibus, talibusque. Inscrim termino, bello conueniente
 alys omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugiendis. Hac
 sed infirme ad p[er]m[iss]a melioribus.

Idem eidem roborat

Comparens personam Coram Officio Archiep[iscop]i sed Castellano Capellan
 Gual. Curys et Thomaeus Gual. Stanislaus a d[omi]ni
 Curys Castellano Capellan. Vanus ment et compare eand[em] a termino
 et instad. Gual. Alga Castellam Capellan aut eius p:
 et ori ad Officiarios Castellano Capellan Premoben ex tunc recipi
 Capellan que ad Andu[m] spectat, mediante, semper in primo Pla-
 tionis termino tangit p[er]m[iss]um. Item Juris p[er]one, respondere
 gradus tacta lege, Inscrim huius satisfactio, ac omne iudicand
 sat. debet et tenetur, seque duos iudices ad ea[m] ad obli-
 gat. Etiam Pernud primu[m] p[er]m[iss]um et alios omnes exin conse-
 quentia eiusq[ue] termino. Tempore p[er]emptio bona infirmitate
 his maior in iudiciali Curia[m] Legatione intra betexta
 Legum et iudicio militari ad illuminationem ad iudicem, betalys
 quibusd[am] distonibus et legalibus impedimentis non differen-
 ad quietationem ultra p[er]m[iss]os terminos Officij facti
 sed Premoben distonibus tibi non recipiendo. Nullasque
 appellaciones ac eadem p[er]sequentes faciendo, ac p[er]m[iss]is
 omnia p[er]m[iss]is complicibus vel complicibus evasionibus blispen-
 dionibus, talibusque. Inscrim termino, bello conueniente
 alys omnibus iuris remedijs et defensis non subterfugiendis. Hac
 sed infirme ad p[er]m[iss]a melioribus.

1124
 regentem in manus Gofari Regis Castellani Leipsched' ratore Petardi
 rerum et Condonum, de Acti et clata eiusdem huius Premissis de his
 diem in Actu contentas confectas dicit manum dicit Regis sub
 scriptis in omnibus et singulis illius conditionibus punctis clausis
 clausis, Articulis, Radiis, Ligamentis ac nexibus generaliter
 firmiter tenere compellat exequi, ac in ius taliter observare
 omnibus, et singulis illius contentis tam in parte quam
 in toto, tunc quidem opus fuerit satisfieri, Prefata scriptura
 ad Insuperiorum et Inferiorum ad obsequium huius in
 toto referenda, Idem sub Radiis Regentem etiam huius
 sed Polus per eundem Regentem aut eius Vicarium prefato
 Clavo Castellani Leipsched' aut eius potius ob non Compli
 tione contentorum scriptis prefato, tunc quidem opus fuerit
 ad obsequium succumbentibus, Insuper quod Radiis, in ius promissis
 ad obsequium dicit, ac in aliqua parte ex contentis ten
 et Gofari non Compellat complenda, Idem certilluatus
 Regis Perillus et Thomam Regis Curio aut eius Vicarius
 ad Insuperiorum et Inferiorum Castellani Leipsched' huius eius potius
 rationem ad obsequium prefato Gofari Premissis et tunc
 necesse dicit, quod ad obsequium dicit, tunc quidem opus fuerit
 primo Gofari tunc quidem opus fuerit, Idem in superio
 rationem, Radium Castellani, tunc Insuperiorum huius satisfieri
 ac omne Inducatum parti debet et tenebitur sequi ad huius
 cores ad eandem obligat et Reliquas Verbam exponit ad huius

Idem Stariskienu obligat

Comparans personam omnium Officio Archiepiscopi, tunc Prefato Regentem
 Premissis, Perillus et Thomam Regis Curio aut eius Vicarius
 de Lorai Curio Curio Castellani Leipsched' huius mentem et corpore
 existens, a tunc dicit, Insuperiorum et Inferiorum huius qui
 bus ad propriis et competens recedendo, Insuperiorum dicit
 Prefato Regentem Premissis huius ad obsequium huius huius